_ 1'осударственное бюдrкетное учреждение здравоохранения
<староминская центральнаJI районная больница> министерства здравоохранения

Краснодарского края

прикАз j\ъ 14

От 09.01 .20 ] 9г ст.Староминская

В соответствие с ПостановлениеМ Правительства Российской Федерации от 04октября 20|2годаJ\ъ 100б <Об утверждении правил предоставления медицинскимиорганизациями платньIх медицинских услуг, ЗаконаКраснодарского края от 30 июня 1997годаль 90-кз <об охране здоровья населениj Краснодарского края) ( с изменен иямиидополнениями), Устава гБуз кСтаролtинская LlРБ,, \4з кк"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,Утвердить цены на оказание платньIх медицинских услуг ( приложение)
2, Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врачапо экономическим вопросам Баштову о Г.М.. главного бухгалтера Тырсина А.А.

Главный врач Ю.А.!емидов